
 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  от 24 апреля 2013 года  № 42  
п. Шексна 

 

 
 

 

  

 

 Руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района 30.04.2008 г. № 59 «О разграничении полномочий в 

области регулирования земельных отношений» следующие изменения: 

 

1.1. пункт 1.3. дополнить абзацем следующего содержания: 

 

 «- обеспечивает подготовку вопросов для рассмотрения на заседании 

земельной комиссии.». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района            Н.А.Ситников 

О внесении изменений в 

решение Представительного 

Собрания Шекснинского 

муниципального района от 

30.04.2008 г. № 59  


